
BSW-Dünenhotel Alt Rantum

 
 

 

 

28  Hörnumer Straße 10 | 25980 Rantum/Sylt | Telefon: 04651 859-0 | alt-rantum@stiftungsfamilie.de | www.hotel-altrantum.de

Ermäßigungen: 
•• DZ oder Suite zur 

Alleinnutzung:  
20 € Ermäßigung 
auf Zimmerpreis 

Kindertarife:
•• Kinder von 0–15 

Jahre im Zimmer/
Suite der Eltern 
kostenfrei

•• Ein Erwachsener 
+ ein Kind (0–15 
Jahre) im DZ 20 € 
Ermäßigung auf 
Zimmerpreis  
 

Inklusive:
•• WLAN
•• Reichhaltiges Frühstück 
•• Abwechslungsreiches Abendessen

 
Zusätzlich vor Ort inklusive:

•• Kinderanimation in den Oster- und 
Sommerferien

•• Innenpool
•• Sauna & Infrarot-Lounge
•• Spielplatz & Kinderspielzimmer

•• Tischtennis & Tischfußball
•• Minigolf
•• E-Bike-Ladestation 

Gegen Gebühr:
•• Parkplatz
•• Kegelbahn
•• Bademantel, Saunatücher
•• Nordic Walking-Stöcke
•• Halbpension für Gäste der FeWo 

auf Anfrage

Die unterschiedlichen Zimmerkategorien basieren auf Lage, Größe und Moderni-
sierung. Die angegebenen Kalendertage beinhalten jeweils den Tag der Anreise 
bzw. der Abreise.
1 � Feste An- & Abreisetage über Weihnachten und Silvester inkl. besonderem Pro-
gramm (FeWo ohne Programm).

2 �Jede weitere Person zahlt 20 € pro Tag. Für einen Aufenthalt unter 4 Nächten 
wird einmalig ein Zuschlag von 50 € berechnet.

3  �4 Erwachsene + 2 Kinder, Brötchenservice inkl. (2 Brötchen/Person), ohne HP
4  �4 Erwachsene + 2 Kinder, pro Person 1 Bademantel, 1 Saunatuch und HP

Dünenhotel Alt Rantum: HP-Preise in € pro Zimmer und Nacht zzgl. Kurtaxe | Preis in € pro FeWo (4 Personen2 inklusive) 
und Nacht zzgl. Kurtaxe | Mindestaufenthalt 3 Nächte und vom 28.06. bis 06.09.25 – 7 Nächte 

 

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison Weihnachten Silvester
06.01. – 13.02.25 13.02. – 17.04.25 17.04. – 16.10.25 21.12. – 28.12.251 28.12.25 – 04.01.261

10.11. – 21.12.25 16.10. – 10.11.25
04.01. – 06.01.26

Doppelzimmer
Exklusiv 134,00 168,00 200,00 221,00 221,00
Superior 121,00 145,00 186,00 198,00 198,00
Komfort 105,00 136,00 176,00 188,00 188,00
Classic 99,00 131,00 167,00 184,00 184,00
Einzelzimmer
 68,00 90,00 121,00 127,00 127,00
Suite

168,00 209,00 243,00 270,00 270,00

Ferienwohnung3

175,00 213,00 295,00 293,00 293,00

Ferienwohnung PLUS4

270,00 310,00 390,00 nicht buchbar nicht buchbar

mailto:alt-rantum%40stiftungsfamilie.de?subject=
https://www.stiftungsfamilie.de/urlaub/ferieneinrichtungen/bsw-dunenhotel-alt-rantum
https://www.stiftungsfamilie.de/urlaub/online-buchung
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